
 

 

 

 

 

Maršálek Dolnoslezského vojvodství Cezary Przybylski a Hubert Papaj – předseda 

představenstva KARR S.A. 

zvou na 

 
 

Datum: 10.11.2022 

Místo: Hotel Gołębiewski, ul. Karkonoska 14, 58-540 Karpacz 
 

 

Fórum je zaměřeno na drobné, malé a střední podniky, které zde mohou prezentovat svou 

nabídku, sdílet zkušenosti a navázat přímé obchodní a podnikatelské kontakty s podniky z 

Polska, Německa a České republiky. 

Účastníci Fóra si budou moci poslechnout prezentace týkající se nových trendů v 

energetickém hospodářství a budou moci navázat obchodní kontakty během kooperační 

burzy. Účast na Fóru je zdarma. 
 

Přihlášky přijímáme do 27. 10. 2022 -  REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

Pozvánku a program najdete na webové stránce: odkaz na pozvánku 

 

 
Pořadatel: 

 
 

Spolupořadatelé: 

 

 

 

   
 

 

 
 

Fórum je realizováno v rámci projektu "EnergyTransPolSax – společné objevování nových trendů v 

energetickém hospodářství”, který je spolufinancován Evropskou unií z prostředků Evropského fondu pro 

regionální rozvoj v rámci programu spolupráce INTERREG Polsko-Sasko 2014-2020.  

 

https://forumsystem.eu/
https://karr.pl/wp-content/uploads/2022/08/29_Forum_ulotka_CZ.pdf

